
24 WWW.OPOVO.CON.BR

QUARTA-FEIRA
FORTALEZA - CEARA 16 DE NOVEMBRO OE 2022

ottÃo
c.5)
6 POP

POLICAÇOES OBRIGATORIAS >»

kbri-c" —
POPULARES_ CLASSIFICADOS

Transnordestina Logística S.A.
3,02.041F 1,02.261.334'0001-37 niPiE 23.3 0002 060-2

Eden! de Convocação do Assemblela Gene Estniordlnerla
F))131, 0) irennores Acemrias do TrananordeFtina Logistica 3.4 000rnpannien cunvo.
car" paia an ',animal tan 4500rr6800 Genii Extraoidintina, it ronkai-se no 00 05 de
0o.donno do 2022. ea 1011. na rode social da COolpeennia a bro de deiberar sobre a Se-
goods (odern 00 54 o) duslitanio 00 nelnbro (Sr C00.1110 do ,signinitoisçao eisçao
oe nortmos e racomposicee dc Conselho ON Actotostracao: alteração do art 5" do
16.021012000:05 Companna pen100eV e2e05060 de CAFOal per desbermão do Gorse-
roda Mmirestração O, consolidacao do Emmet° Socied de Comparma A documentação
1010110000 Maldlea da mum do ma enconraise na sede aa Congainha, e asoosicao
pare mama peãne Srs 000010100 Fcrtaime Id da nommbro 10 2002. Marva° Gonna
Ribero .Presidente do Confetti° do Admostracao.

Owl*

efe Santa Rita

:ide Cassla

COM DE OCITACAOSIESCSENACICE

PREGED SIESC If 0352022

NSTRUtiorto CONVOCATORICSETIC Ni 12312022

OBJETO. CONTRATAÇÃO DE PESSOA AMID/CA PARA A

AOMSÇA0FUTORA E EVENTUAL DE FERRAMENTAS. POR

MEE/BEATA LIE REGISTRO DE PREÇOS. PARA COMPOR

AE SALO TEMATXAS 61111.00M. 0111411CA E FISCAl EC

LABORATÓRIO DE CIENCIAB (INSTROMENTOSI DA NOVA

ESCOLA EDUCAR SESC FORTALEZA u OE AcOROG CON

AS CMANTOADES, ESPEC1RCM10ES. OBRIGACOES E

OEMA(SOONOSÇOESEUI1REOSAO NESTE 100TRIME1470

E SELIS ARMS.

RECEOSOS TODASPROPOSTAS1ARTIJAJS:

EOITAL: O dud sac: dtsponrahmlo RU KAM 'C.V.

Gomosimandes Memormaaspovernariaintad pm tin LIASC;

0)S04510230napaoknaa5E00SETAC00 0R0 *An.

sex. ambs1ICROSLS dasnloadli(SraototenarN

iNFORMA90E5: OW, 7270.S891 ou 324683

Emma lirevaogpiestion con to

Emanate 16 ea arnembro o. 2o22

Aeon. Dap Fix.. doer,

PsesBotet. da Commie d• LititseS05E0C)3ENAC/CE

Fecomercio CF

Estado do Ceara -Prefeltura Municipal de Erer2- Avis° de licItatio. Modalidade:
Preg4o Eletrônico raa PE-012/2022.SESA. godsg: Cornratado de estabelocirnentos
de Saitdefinittluk8e5 Privadas, cost ou tent Fins Lu0101lv0S, Prestadoras de Serviços
de Mamba 2, Saride (Hospital) para 0e01100)30 de Cinirgias eletivas ern °Isaias&
Areas, em Regime de Intern/0o Hospitalar, been row, Consuhas especlalitadas, de
responsabindade da Secretaria de Sainte, de acordo tom a quantidades e
esomificaipies constantes no Termo de referência, Anew I deste edital, flak Menor
Preço par tote Forma de &saga Aberto e Fecnado. 000110130 de Pregão cornunica
am inieressados que a entrap das Propostas comerciais dorso-A ate o die
42.17.21722 bs 08.00 Notes IHorarlo de 8010E11). 0 edital e se05 anexas estarlo
dispoieven através dos sites' httpsinblImmprassonvlsome/mANIcareess "Acesso
idenithcado no link - Acesso publican e woo tc0 00.000 IN A magma°.

CEARA
00ve RHO 00 F41,00

AVISO OE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Na 20221774

A Secretana da Casa Civil torna público o Pregôo Eletrônico NA 20221774 de interesse da Secretana da

Saúde - SECA, cujo OBJETO Registro de Preço para futures e eventuais 000isio3es de material medico

hospitalar, conforme especificaçdes canticles no Editsl e seus Anew,. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

VIISTUAti, Plo endereço www.comprasnetgovbr, atrasos do 197 17742022, até 0 dia 29/11/2022, às

14h3Omin Iliorario de Brasilia-0ft OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima or no site

www.sepLag,ce.govb( Procuradoria Geral do Estado, am Fortaleza, 08 de Novembro de 2022. CIR(ACO

BARBOSA DAMASCENO NETO PREGOEIRO.

'ç CEARA
DOVOIND DO SWAM.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAD ELETRÔNICO rat 20221792

A Secretaria da Casa Civil torna public° o Pregão ElettanRo NA 20221792 de eitemsse da Secretarla da

Saúde - SISA, cujo OBJE10 ei Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Insunias de

Laboratório, conlorme especificações confides no Edital escol Anexas. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.govbr, strands da N9 17422027, ate o dia 30/11/2022, As

9h3OrnIn (Horatio de Brasilia-0FL OBTENÇÃO 00 EDITAL: No endereço eletrônIco adora ou no site

v^ew,seplag.re.gov.br Procuradoria Geral do Estado, ern Fortaleza,09 de Novembro de 2022 FRANCISCO

CLAUDIO REIS OA SILVA- PREGOEIRO.

CEARA
00VE1040 00 [5.00

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.20221922

A Secretaria da Casa Coil torna públicc o Pregão Lletitnico arn 20221922 de mteresse da Secrotaria da

Saude - SBA. cujo OBJETO Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos,

confornie especificações contidas no Eaita) 610115 Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No

endereço www.comprasnet.govbx atraves do N.79222012. ale o dla 29/11/2012, as 14h30mIn Ilcoredo

de Brasilia-OF). offriniçÃo DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou 00 500 www.seplag,ce.gov.br.

Procuradoria Geral do Estado, can Fortaleza, 09 de Noverribro de 2022. MARCOS ALEXANDRINO ALVES

GONDIM -PREGOEIRO.

CEARA
0068R00 00 EST.°

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.20221858

A Secretaria da Casa Civil torna publico ir Preg5o Eletrônico NO 20221858 de interesse do Secretaria da

Saude - SECA. mho OBJETO 4: Registro de Preço para futures e eventuais aquisrçaes de medicamentos.

con forme especificações contidas r)o Ednal e seus Anexos. RECEBIMENTO OAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No

endereço www.comprasnetgov.br, através do N. 18582024 ate odia 30/11/2022,21 14h3Omin (Horan°

de Braulta-DFI. OBTENÇÃO DO EDITAL No enderoço eletrônico acima 00 00 site www.seplag.ce.gov.bt

Procuradoria Geral do Estado,em Fortaleza, 10de Novembro de 2022. DORI SLE IDE CANOIDO DE SOU SA-

PREGOEIRA.

NOSSOS BAIRROS
NOSSA FORTALEZA
Mapeamento econômico, humano
e afetivo da cidade de Fortaleza

ESTADO DO CEARA- BERviCOALO Norio DE AO ESGOTO DE ouixERAmosim
• AVISO 00 LiCITAcIO PREGÃO ELETRÔNICO mi 0911 On2022)PE A Hesse. de
SAPA de Oulasnaolobar. Iona panto pos caMeamento bos interemedes que no plasma
00 25 DE NOVEMBRO DE 2021 Aa 0920Iws, harem de Brasilia/OF, weal tOcando
0000910, cop oboes e o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FOTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS A FROTA OE VEtCOLOS AUTOMOTORES DO
SERVIÇO AUTONOMO DE AGIJA E ESGOTO OE QUIXERAMOBOA, o mad NO a0eCe1011
ea son.) ro 'ads de coniseha de 101s9a0 mama na A, Dr Joaceion Ferriandee. 670
Bono Como. MaxeramoornrCE. tern coma no maereco Matrônico meet* orate -
elenliboade no ISA - acesso pub= Ela sae sww !mob gav.or Meows olormaçees
endmeno eoprostado no holm an 07 00115 oar1.UCts e das 13.00 as 11.00. Pulaet
Co, 14 da nenernbre de 2022. Cacylle /Avis FernendesAlmelds Pre9belre)

CEARA
001/111000 DO ESTADO

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO tor 20221935

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregio Elenbnico Ns 20221935 de interesse da Secretaria da

Saúde- SEIO. ono OBJETO dt Registro de Preço pare futuras e eventuais aquisições deOrtesese Protases,

conforme especificações contidas coo Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No

endereço www.comprasnetgovbe através do N. 19352022, ate n dta 30/11/2022. As 9h Jliordrio de

Brasilia-OF) OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no sire www.seplag.ce.gov.br.

Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, lode Novembro de 2022. IANES VALTER NOBRE RABELO -

PREGOEIRO.

sip

CEARA
*Osseo° DO Cease)"

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Na 20220895

A Secretarla da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregio Eletninoia N. 20220805, de interesse da

Secretaria da Saúde SEIS, cum OBJETO Reystro de Preço para toturas e eventuais aquisições de

Equipamento Hospealar. MOTIVO: Alterações no Edital, RECEBIMENTO OAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No

endereço www:comprasnet.gov.br, através do Na 8952012, ate o dia 3001/1022, as 095 17100.010 de

Brasilia-OF). OBTENÇÃO DO EDITAL No endereço eletrónico acima no no site svwwsepiag.ce.govor.

Procuradoria Gerd da Estado. ern Fortaleza, 09 At Novembro de 2922. All RËLIA FIGUEIREDO GURGEL-

PRIGOtIRA.

CEARA
OoveRNO DO EST..°

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. 2022017S IG Ni 1197059000

A Secretaria da Casa Civil torna publico o Preg3o Eletrônico Eln 20220175 de interesse da Policia Civil do

Ceara PCCE, cajoORJETCSébermiçode locaçbo de veuulos descaractenzados para a Policia Civil do Estado

do Ceara., conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, atraves do Ni 19762022, ate o dia 30/11/2022, is 9h

(Horan° de Brasilia-DF). OBTENÇÃO 1201 EtIIIAL: No endereço eletrbnico acima ou no site

www.seplag.ce,gov.br, Prontradorta Geral do Estado, en, Fortaleza, 0900 Noverobro de 2022. NELSON

ANTONIOGRANGEIROGONEALVES-PREGOEIRO.

*ts 
etN0 

CEA
sea oa DO 

RA 
TSTA00

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.202217119

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregia Eletronico N. 20221789 de interesse da Secretaria da

Saúde - SESA, cujo 0325 10 e. Registro de Preço para futures e eventuais aquisições de material medico

hospitalar, conforrne especihcações contidas no Editai e seus Anexos RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov,br, através do NT 17892022, ate 0 dia 29/11/2022, as

14h3Omin (Horano de Brasilia-DE). OBTENÇÃO 00 EDITAL No endereço eletrtmico acima ON no site

ww.seplag.ce.gov.br. Procuradoria Garet do Estado, em Fortaleza, 09 de Novembro de 2027- AURELIA

FIGUEIREDO G URG EL - PREGOEIRA.

4111 

01 1

II aip

01

II
O 

*. 1
4.1

MIN isia

111
projeto Nossos Bairros Nossa Fortaleza faz um passeio um wris• —

pelas 12 Regionais Administrativas e pelos 121 bairros da.-
cidade de Fortaleza, a partir de seus contornos afetivos, 11.
socioeconômicos e demográficos. 4


